
Id: CVMOX-VWPGU-ZLSIE-EUWGQ-BPVEZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXV/278/10
RADY GMINY W GNOJNIKU

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie: zmian Uchwały Budżetowej Gminy Gnojnik na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm), art. 211, art. 212, art.216, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm), w związku z art. 121 ust. 5, ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r.- Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U.157, poz. 1241) Rada Gminy 
w Gnojniku uchwala, co nastepuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 177.522,- zgodnie z załącznikim nr 1.1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 177.522,- zgodnie z załącznikiem nr 1.1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. do niniejszej uchwały budżet Gminy Gnojnik wynosi: 

1) plan dochodów - 20.336.888,20 zł 

2) plan wydatków - 27.314.326,20 zł 

3) deficyt budżetu - 6.977.438,00 zł 

4) przychody budżetu - 7.385.438,00 zł 

5) rozchody budżetu - 408.000,00 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku limity na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: CVMOX-VWPGU-ZLSIE-EUWGQ-BPVEZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/278/10

Rady Gminy w Gnojniku

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2010 ROK zwiększenia/ zmniejszenia w złotych 

 
Klasyfikacja   

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5.

600  Transport i łączność 97 522,00 177 522,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe  63 939,00
  wydatki majątkowe  63 939,00
 60016 Drogi publiczne gminne 97 522,00  
  wydatki majątkowe 97 522,00  
 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  113 583,00
  wydatki majątkowe  113 583,00
700  Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00  
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00  
  wydatki majątkowe 80 000,00  
OGÓŁEM w tym: 177 522,00 177 522,00 
     
     
     
     



Id: CVMOX-VWPGU-ZLSIE-EUWGQ-BPVEZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1.1 do Uchwały Nr XXXV/278/10

Rady Gminy w Gnojniku

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2010 ROK zwiększenia/ zmniejszenia 
w złotych 

 
Klasyfikacja   

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5.

600  Transport i łączność 97 522,00 177 522,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe  63 939,00
  inwestycje  63 939,00
 60016 Drogi publiczne gminne 97 522,00  
  inwestycje 97 522,00  
 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  113 583,00
  inwestycje  113 583,00
700  Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00  
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00  
  zakupy inwestycyjne 80 000,00  
OGÓŁEM w tym: 177 522,00 177 522,00 



Id: CVMOX-VWPGU-ZLSIE-EUWGQ-BPVEZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/278/10

Rady Gminy w Gnojniku

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

 

Lp. Program – jego cele 
Jednostka 
realizująca 

Okres 
realizacji 

Nakłady 
finansowe 

Wysokość 
wydatków 
w 2010r. 

Wysokość 
wydatków 
w 2011r. : 

w tym: 
dofinansowanie 

Wysokość 
wydatków 
w 2012r. 

1.

Budowa sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej wraz z modernizacją 
oczyszczalni ścieków 
w miejscowościach Lewniowa, 
Gnojnik, Gosprzydowa, Zawada 
Uszewska i Uszew 

Urząd 
Gminy 

w Gnojniku

2009-
2012 9 085 140 4 182 729 4 902 411 3 578 578  

2.
Rozbudowa i modernizacja 
oczyszczalni ścieków w Gnojniku 

Urząd 
Gminy 

w Gnojniku

2009-
2010 2 391 527 1 932 435    

3. Budowa chodników

Urząd 
Gminy 

w Gnojniku
2008-
2013 3 611 901 794 969 300 000  

400 000

4. Budowa Przedszkola w Gnojniku

Urząd 
Gminy 

w Gnojniku
2005-
2012 3 200 000 3 760 1 500 000  

803 944

5.
Rozbudowa Budynku 
wielofunkcyjnego w Uszwi 

Urząd 
Gminy 

w Gnojniku
2007-
2012 800 000    

770 720

6.

Budowa kompleksów rekreacyjno- 
sportowych w Gosprzydowej 
i Lewniowej 

Urząd 
Gminy 

w Gnojniku
2009-
2010 1 163 000 1 143 000   

 

7.
Modernizacja i budowa infrastruktury 
drogowej 

Urząd 
Gminy 

w Gnojniku
2009-
2012

3 395 531 1 608 531 987 000  800 000

8.
Budowa kącika rekreacyjno - 
turystycznego - Zawada Uszewska 

Urząd 
Gminy 

w Gnojniku
2010-
2011

43 000 3 000 40 000   

9.
Budowa sali gimnastycznej 
w Lewniowej 

Urząd 
Gminy 

w Gnojniku
2007-
2011 2 200 000 3 858 2 180 000 1 540 000  

10.
Odnowa i rozwój wsi "Kompleksowa 
odnowa centrum wsi Biesiadek" 

Urząd 
Gminy 

w Gnojniku
2010 - 
2011 615 000 415 000 200 000   

11.

Zakup działek nr 103/27, 
103/28,113/21, 113/22 w Gnojniku 
z przeznaczeniem pod usługi 
rekreacyjno sportowe rozdz.70005 

Urząd 
Gminy 

w Gnojniku
2010-
2011 240 000 80 000 160 000   

OGÓŁEM 10 167 282 10 269 411 5 118 578 2 774 664,00 
         



Id: CVMOX-VWPGU-ZLSIE-EUWGQ-BPVEZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/278/10

Rady Gminy w Gnojniku

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Zwiększenie planu dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych na 2010 
rok 

 
PSP Gnojnik Zwiększenia dochodów-wydatków 

Nazwa jednostki Klasyfikacja Dochody
organizacyjnej Budżetowa Własne

 Dz. Rozdz.  Wydatki 
1. 2. 3. 6. 7. 

Publiczna Szkoła Podstawowa Gnojnik 801 80101 5 000,00 5 000,00
     

     
Źródło dochodów –za udział w reklamie zespołu tanecznego "Szkraby" 


